
Valikvõistluse tulemused 

19.–22. aprill 2007 a., Tartu 
 
Nimi Kool Klass Süntees Tiitrimine Σeksper Σteor ΣRKO

* ΣΣ 
max   25 15 40 60 5 105 

Andres Laan Tallinna Reaalkool 11 22.5 12 34.50 54.55 3.70 92.75 
Jörgen Metsik Tallinna Järveotsa Gümnaasium 11 21.3 13.5 34.80 48.55 4.80 88.15 
Andi Kipper Narva Pähklimäe Gümnaasium 12 21.3 12 33.30 50.45 3.35 87.10 
Svetlana Tšupova Tallinna Reaalkool 11 22.5 15 37.50 44.00 4.65 86.15 
Ivan Ogibalov Tallinna Reaalkool 12 16.8 8.5 25.30 43.65 4.45 73.40 
Taavi Pungas Tallinna 53. Keskkool 10 20 13.5 33.50 36.00 3.05 72.55 
Mihkel Illison Nõo Reaalgümnaasium 11 16 15 31.00 25.10 2.85 58.95 
Jekaterina Killirova Ahtme Gümnaasium 11 17.5 9 26.50 28.40 3.75 58.65 
Sergei Ponomarjov Narva Humanitaargümnaasium 10 14.5 7.5 22.00 30.55 2.75 55.30 
Siim Rinken Hugo Treffneri Gümnaasium 10 17.5 9 26.50 23.45 2.55 52.50 
Rasmus Lubi Miina Härma Gümnaasium 10 14.8 15 29.80 18.00 2.55 50.35 
Margot Sepp Otepää Gümnaasium 10 12.8 7 19.80 25.10 2.65 47.55 
Gleb Shiroki Tallinna Õismäe Vene Lütseum 9 15 4.5 19.50 24.00 2.75 46.25 
Uku Hämarik Miina Härma Gümnaasium 11 5.3 9 14.30 22.90 2.55 39.75 

 
* punktid treeninglaagris lahendatud ülesannete eest + punktid ülesannete komplektide RKO-I ja II eest. 
 



Valikvõistluse tulemused 

19.–22. aprill 2007 a., Tartu 
Nimi Süntees Tiitrimine ∑eksper 1.ül 2.ül 3.ül 4.ül 5.ül 6.ül 7.ül  ∑teor ∑RKO ∑∑ 
Blue points    10 10 10 6 8 6 5 55    
Red points 25 15 40.00         60 5 105 
Andres Laan 22.5 12 34.50 8 10 10 6 7.5 4.5 4 50 54.55 3.70 92.75
Jörgen Metsik 21.3 13.5 34.80 9.5 10 10 6 3 3 3 44.5 48.55 4.80 88.15
Andi Kipper 21.3 12 33.30 8 10 6.5 6 6.25 4.5 5 46.25 50.45 3.35 87.10
Svetlana Tšupova 22.5 15 37.50 5 8 9 3.8 8 2.5 4 40.3 44.00 4.65 86.15
Ivan Ogibalov 16.8 8.5 25.30 9 4 10 3 7 2 5 40 43.65 4.45 73.40
Taavi Pungas 20 13.5 33.50 5 8 10 1.5 3.5 0 5 33 36.00 3.05 72.55
Mihkel Illison 16 15 31.00 0 5 10 3 1 0 4 23 25.10 2.85 58.95
Jekaterina Killirova 17.5 9 26.50 3 9 10 0 0 0 4 26 28.40 3.75 58.65
Sergei Ponomarjov 14.5 7.5 22.00 9 5 10 0 0 0 4 28 30.55 2.75 55.30
Siim Rinken 17.5 9 26.50 6 0.5 10 0 0 0 5 21.5 23.45 2.55 52.50
Rasmus Lubi 14.8 15 29.80 2 4 6.5 0 0 0 4 16.5 18.00 2.55 50.35
Margot Sepp 12.8 7 19.80 8 1 10 0 0 0 4 23 25.10 2.65 47.55
Gleb Shiroki 15 4.5 19.50 3 5 10 0 0 0 4 22 24.00 2.75 46.25
Uku Hämarik 5.3 9 14.30 5 6 10 0 0 0 0 21 22.90 2.55 39.75
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